ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG  NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 956/PNV
V/v báo cáo sơ kết 09 tháng

thực hiện Nghị quyết số

08/2023/NQ-HĐND ngày 19

tháng 9 năm 2023 của Hội đồng

nhân dân Thành phố

Củ Chi, ngày 22 tháng 7 năm 2024

            Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp;

- Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Chủ tịch UBND các xã - thị trấn.

Thực hiện Công văn số 5123/SNV-CCVC ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc báo cáo sơ kết 09 tháng thực hiện Nghị quyết số 08/2023/NQ-

HĐND ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng nhân dân Thành phố;

Để có cơ sở tổng hợp trình Ủy ban nhân dân huyện báo cáo kết quả về Sở

Nội vụ, Phòng Nội vụ kính đề nghị các Phòng, Ban, đơn vị sự nghiệp, các xã, thị

trấn báo cáo kết quả sơ kết 09 tháng thực hiện Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND

ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng nhân dân Thành phố theo đề cương và

mẫu thống kê đính kèm (thời gian báo cáo tính từ Quý III năm 2023 đến hết Quý

II năm 2024), theo mẫu báo cáo và biểu kèm theo được gửi trên hộp thư điện tử

(email) của đơn vị.

Các đơn vị gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (thông qua Phòng Nội

vụ), thời gian đến hết ngày 23 tháng 7 năm 2024.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ

đạo thực hiện và gửi báo cáo đúng thời gian quy định./.

Lưu ý: Đối với các đối tượng thuộc thẩm quyền đánh giá của Chủ tịch

UBND huyện, do chưa có kết quả chính thức (tại thời điểm báo cáo) nên các đơn vị

tổng hợp theo kết quả đã đề xuất.

Nơi nhận:  KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, PNV.2.HTTNga.02b.
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Võ Thị Ngọc Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:27:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thị Ngọc Cẩm<vtncam.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:28:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!